
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 
 

ПРИКАЗ 
 

г. Нижневартовск 

от 07.10.2022 г.                                                                                                         № 479 

 

Об участии в конкурсе  

«Педагогические инициативы 2022» 

 
Во исполнение муниципальной программы «Развитие образования города 

Нижневартовска» на 2022 год, на основании приказа департамента образования 

администрации города Нижневартовска № 665 от 03.10.2022 года «Об организации 

и проведении конкурса профессионального мастерства среди команд 

образовательных организаций по созданию сетевых образовательных ресурсов 

«Педагогические инициативы» в 2022 году, с целью стимулирования и поддержки 

инициатив педагогических работников ДОУ в использовании дистанционных 

технологий в образовательном процессе, выявления и поощрения творческих 

педагогов, диссеминации их опыта в массовую практику, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В период с 10.10.2022 по 21.11.2022 принять участие в конкурсе 

профессионального мастерства среди команд образовательных организаций по 

созданию сетевых образовательных ресурсов «Педагогические инициативы» в 2022 

году следующим педагогам:  

 Сидоровй А.А. - воспитателю; 

 Бребан С.В. - воспитателю; 

 Ахметвалеевой М.А. – воспитателю; 

 Сулеймановой Д.С. – воспитателю; 

 Янковой Е.С. – воспитателю; 

 Коровиной О.В. – воспитателю. 

2. Перечисленным выше педагогам: 

 ознакомиться с Порядком проведения конкурса профессионального 

мастерства среди  команд образовательных организаций по созданию сетевых 

образовательных ресурсов «Педагогические инициативы» в 2022 году (Далее - 

Порядок); 

 до 17.10.2022 создать страницу конкурсной работы и оформляют блоки 

№ 1-2 в соответствии с требованиями Порядка; 

 до 17.10.2022 зарегистрироваться на ресурсе «Дистанционный 

методический сервис»; 



 до 17.10.2022 один из участников команды заполняет заявку на участие 

команды в конкурсе; 

 после публикации списков участников конкурса выполняют 

последующие шаги в соответствии с Порядком. 

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителей заведующего  

ВМР Бублей М.В., Мацкевич И.П. 

 

 

 

 

  

Заведующий  Т.М. Корнеенко 

  


		2022-11-03T18:43:10+0500
	Корнеенко Татьяна Михайловна




